
УКРАЇНА

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХІV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

Про доповнення Переліків першого та 
другого типу об’єктів оренди 
комунальної власності

Розглянувши  клопотання  Комунального  некомерційного  підприємства
«Роздільнянська багатопрофільна лікарня» Роздільнянської міської ради від 19.10.2022 року
№ 581 (вх.: №1833) та від 20.10.2022 року № 592 (вх.: від 21.10.2022 р. №1856), клопотання
КП  «Роздільнатеплокомуненерго»  від  02  листопада  2022  р.  №  159/10/11  (вх.:  від  04
листопада 2022 р. № 1956), керуючись п. 31 ч. 1 ст. 26, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до п.п. 13, 14 ч. 1 ст. 1, ч.ч. 4, 5, 7, 9 ст. 6, ст.
15 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в
оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 03 червня 2020 року № 483, враховуючи висновки постійної комісії міської ради
з  питань  житлово-комунального  господарства,  управління  комунальною  власністю,
благоустрою, екології, транспорту та підприємництва, Роздільнянська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Переліку другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду
без проведення аукціону у новій редакції,  затвердженого рішенням Роздільнянської міської
ради від 22 вересня 2022 року № 2746-  VIII  , а саме:
- виключити з переліку пункт № 29 наступного змісту:

29 Будинок побуту 
«Перлина» кімната 
№1-13 згідно 
технічного паспорту 

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

16,6 офіс

- виключити з переліку пункт № 30 наступного змісту:

30 Будинок побуту 
«Перлина» кімната 
№1-14 згідно 
технічного паспорту 

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

16,5 офіс

2. Доповнити Перелік першого типу об’єктів оренди комунальної власності, які підлягають
передачі  в  оренду  на  аукціоні  у  новій  редакції,  затверджений  рішенням Роздільнянської
міської ради від 22 вересня 2022 року № 2746-  VIII  , пунктами № 40, 41, 42 такого змісту:

https://rozdilna.toolkit.in.ua/pages/62748-24-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia
https://rozdilna.toolkit.in.ua/documents/34827-pro-zatverdzennia-pereliku-persogo-ta-drugogo-tipu-objektiv-orendi-komunalnoyi-vlasnosti-u-novii-redakciyi
https://rozdilna.toolkit.in.ua/documents/34827-pro-zatverdzennia-pereliku-persogo-ta-drugogo-tipu-objektiv-orendi-komunalnoyi-vlasnosti-u-novii-redakciyi


№з/п
Найменування

об’єкту 
Балансоутримувач Адреса об’єкту

Загальна
площа,
кв.м.

Цільове
використання

40 Частина 
приміщення 
поліклінічного 
відділення

Комунальне некомерційне 
підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 12
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

25,3 для лікарів 
сімейної 
практики

41 Будинок побуту 
«Перлина» кімната 
№1-13 згідно 
технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

16,6 офіс

42 Будинок побуту 
«Перлина» кімната 
№1-14 згідно 
технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

16,5 офіс

3. Доповнити Перелік другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду без
проведення аукціону у новій редакції, затверджений рішенням Роздільнянської міської ради
від 22 вересня 2022 року № 2746-  VIII  , новим пунктом такого змісту:

№з/п
Найменування

об’єкту 
Балансоутримувач Адреса об’єкту

Загальна
площа,
кв.м.

Цільове
використання

Частина будівлі Комунальне некомерційне 
підприємство 
«Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 4,
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

70,9 КНП «Одеський 
обласний центр 
соціально значущих
хвороб» Одеської 
обласної ради

4. Затвердити Перелік першого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду через
проведення аукціону у новій редакції, що додається. 

5. Затвердити Перелік другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду без
проведення аукціону у новій редакції, що додається.

6. Секретарю міської ради Антоновій-Левченко Т.М. у п’ятиденний термін повідомити КНП
«Роздільнянська багатопрофільна лікарня» Роздільнянської міської ради про прийняті зміни.

7.  Відділу комунікацій та  інформаційно-технічного  забезпечення  апарату Роздільнянської
міської ради та її виконавчого комітету (Герус Г.О.) у п’ятиденний строк оприлюднити дане
рішення на офіційному веб-сайті міської ради.

8. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.

9.  КНП  «Роздільнянська  багатопрофільна  лікарня»  та  КП  «Роздільнатеплокомуненерго»
оприлюднити в електронній торгові системі (ЕТС) зміни до переліків майна, що зазначені у
п.п. 1, 2, 3 даного рішення.

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з
питань  житлово-комунального  господарства,  управління  комунальною  власністю,
благоустрою, екології,  транспорту та  підприємництва та  на  першого заступника міського
голови Босюк О.Л.

Міський голова        Валерій ШОВКАЛЮК 
                                                                                             
01 грудня 2022 року              
№2783-VIIІ

https://rozdilna.toolkit.in.ua/documents/34827-pro-zatverdzennia-pereliku-persogo-ta-drugogo-tipu-objektiv-orendi-komunalnoyi-vlasnosti-u-novii-redakciyi


ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Роздільнянської міської ради 
Одеської області
01 грудня 2022 року  
№2783-VIIІ   

ПЕРЕЛІК
першого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду через проведення

аукціону у новій редакції

№
з/
п

Найменування об’єкту Балансоутримувач Адреса об’єкту
Загальна
площа,
кв.м.

Цільове використання

1 Частина приміщення 
поліклінічного відділення 

Комунальне некомерційне 
підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 12, 
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

20,0 Під розміщення 
аптечних пунктів

2 Частина приміщення 
головного корпусу лікарні

Комунальне некомерційне 
підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 1, 
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

32,0 Під розміщення 
аптечних пунктів

3 Гараж Комунальний заклад 
«Роздільнянський Палац 
культури» Роздільнянської 
міської ради

вул. Європейська, 36, 
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

55,0 Всі види цільового 
використання майна, які
не заборонені чинним 
законодавством та не 
створюють шкідливих 
умов праці іншим 
користувачам

4 Гараж Управління житлово-
комунального господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

вул. Привокзальна, 
16-а, м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

22,3 Всі види цільового 
використання майна, які
не заборонені чинним 
законодавством та не 
створюють шкідливих 
умов праці іншим 
користувачам

5 Гараж Управління житлово-
комунального господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

вул. Привокзальна, 
16-б, м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

22,3 Всі види цільового 
використання майна, які
не заборонені чинним 
законодавством та не 
створюють шкідливих 
умов праці іншим 
користувачам

6 Гараж Управління житлово-
комунального господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

вул. Привокзальна, 
16-в, м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

22,3 Всі види цільового 
використання майна, які
не заборонені чинним 
законодавством та не 
створюють шкідливих 
умов праці іншим 
користувачам

7 Гараж Управління житлово-
комунального господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

вул. Привокзальна, 
16-г, м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

22,3 Всі види цільового 
використання майна, які
не заборонені чинним 
законодавством та не 
створюють шкідливих 
умов праці іншим 
користувачам

8 Частина адміністративної 
будівлі Гідрометцентру

Управління житлово-
комунального господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

пров. 
Метеорологічний, 
буд. 1, м. Роздільна,  
Роздільнянський 
район

75,55 Всі види цільового 
використання майна, які
не заборонені чинним 
законодавством та не 
створюють шкідливих 



умов праці іншим 
користувачам

9 Частина комплексу 
будівель

Управління житлово-
комунального господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

вул. Тираспольська, 
31а,  м. Роздільна,  
Роздільнянський 
район

Вільне Всі види цільового 
використання майна, які
не заборонені чинним 
законодавством та не 
створюють шкідливих 
умов праці іншим 
користувачам

10 Частина адміністративної 
будівлі

Управління житлово-
комунального господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 7, 
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

Вільне Всі види цільового 
використання майна, які
не заборонені чинним 
законодавством та не 
створюють шкідливих 
умов праці іншим 
користувачам

11 Частина 
телекомунікаційної вежі

Управління житлово-
комунального господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

с. Виноградар, вул. 
Виноградна (колишня 
Кірова) 35-г

1,0 Для розміщення 
телекомунікаційного 
обладнання

12 Частина приміщення 
поліклінічного відділення 

Комунальне некомерційне 
підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 12,  
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

1,0 Для розміщення 
терміналу

13 Частина приміщення 
головного корпусу лікарні

Комунальне некомерційне 
підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 1,    
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

1,0 Для розміщення 
терміналу

14 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-50 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

11,8 офісне приміщення

15 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-35-
134 згідно технічного 
паспорту 

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

34,2 складське приміщення

16 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-30 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

5 складське приміщення

17 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-2 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

30,7 офісне приміщення або 
перукарня

18 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-5 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

41,4 офісне приміщення 

19 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-6 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

13,9 офісне приміщення, 
кабінет масажу

20 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-7 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

19,3 офісне приміщення або 
перукарня

21 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-9-
1-10 згідно технічного 
паспорту 

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

24,15 Приміщення для 
стоянки, техогляду 
транспортних засобів

22 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-41 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

20,2 офіс

23 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-36 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

11,9 майстерня, офіс

24 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-37 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

11,5 майстерня, офіс

25 Будинок побуту Комунальне підприємство вул. Європейська, 27 11,5 майстерня, офіс



«Перлина» кімната №1-38 
згідно технічного паспорту

«Роздільнатеплокомуненерго» м. Роздільна 

26 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-52 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

23,9  офіс

27 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-55 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

30,1 офіс

28 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-60 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

12,2 офіс

29 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-57 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

13,48 офіс

30 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-49 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

21,6 офіс

31 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-71 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

9,4 офіс

32 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-83 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

17,1 офіс

33 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-84 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

17,1 офіс, закрійний цех

34 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-63 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

72 офіс, закрійний цех, 
швачне виробництво

35 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-64 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

22,2 офіс, закрійний цех

36 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-65 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

31,4 офіс, закрійний цех

37 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-62 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

66,3 офіс, закрійний цех

38 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-66 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

5,8 офіс, кабінет масажу, 
косметолог

39 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-67 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

36,95 офіс, закрійний цех

40 Частина приміщення 
поліклінічного відділення

Комунальне некомерційне 
підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 12, 
Роздільна, 
Роздільнянський 
район

25,3 для лікарів сімейної 
практики

41 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-13 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

16,6 офіс

42 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-14 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27 
м. Роздільна 

16,5 офіс



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Роздільнянської міської ради 
Одеської області
01 грудня 2022 року  
№2783-VIIІ   

ПЕРЕЛІК
другого типу об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду без проведення аукціону

у новій редакції

№
з/
п

Найменування об’єкту Балансоутримувач Адреса об’єкту
Загальна
площа,
кв.м.

Цільове використання

1 Інфекційне відділення 
(перший поверх)

Комунальне некомерційне 
підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 1, 
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

164,9 Розміщення державної 
установи

2 Молочна кухня Комунальне некомерційне 
підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 1, 
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

30,0 Розміщення державної 
установи

3 Частина будівлі сільського
клубу с. Першотравневе

Комунальний заклад 
«Роздільнянський Палац 
культури» Роздільнянської 
міської ради

с. Першотравневе, 
Роздільнянський 
район  

55,3 Всі види цільового 
використання майна, які 
не заборонені чинним 
законодавством та не 
створюють шкідливих 
умов праці іншим 
користувачам

4 Частина першого поверху 
приміщення КЗ 
«Роздільнянський НВК 
«школа-гімназія» № 1 
Роздільнянської міської 
ради Одеської області»

Комунальна установа 
«Роздільнянський центр 
освіти»

вул. Шевченка, 56, 
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район 

4,0 Всі види цільового 
використання майна, які 
не заборонені чинним 
законодавством та не 
створюють шкідливих 
умов праці іншим 
користувачам

5 Частина першого поверху 
приміщення КЗ 
«Роздільнянська ЗОШ І-ІІІ
ступенів № 3» 
Роздільнянської міської 
ради

Комунальна установа 
«Роздільнянський центр 
освіти»

вул. Садова, 9, м. 
Роздільна, 
Роздільнянський 
район

2,0 Всі види цільового 
використання майна, які 
не заборонені чинним 
законодавством та не 
створюють шкідливих 
умов праці іншим 
користувачам

6 Адміністративна будівля 
офісу старости 

Роздільнянська міська рада вул. Центральна, 47, 
с. Кошари, 
Роздільнянський 
район

2,0 Встановлення 
терміналів 
самообслуговування

7 Адміністративна будівля 
офісу старости 

Роздільнянська міська рада вул. Центральна, 43, 
с. Єреміївка, 
Роздільнянський 
район

2,0 Встановлення 
терміналів 
самообслуговування

8 Адміністративна будівля 
офісу старости 

Роздільнянська міська рада вул. Куртівська, 50, 
с. Новоукраїнка, 
Роздільнянський 
район

2,0 Встановлення 
терміналів 
самообслуговування

9 Адміністративна будівля 
офісу старости 

Роздільнянська міська рада вул. Центральна, 2,   
с. Старостине, 
Роздільнянський 
район

2,0 Встановлення 
терміналів 
самообслуговування

10 Адміністративна будівля 
офісу старости 

Роздільнянська міська рада вул. Зелена, 42, с. 
Виноградар, 

2,0 Встановлення 
терміналів 



Роздільнянський 
район

самообслуговування

11 Адміністративна будівля 
офісу старости 

Роздільнянська міська рада вул. Б. 
Хмельницького, 15, 
с. Бецилове, 
Роздільнянський 
район

2,0 Встановлення 
терміналів 
самообслуговування

12 Адміністративна будівля 
офісу старости 

Роздільнянська міська рада вул. Залізнична, 2, с. 
Калантаївка, 
Роздільнянський 
район

2,0 Встановлення 
терміналів 
самообслуговування

13 Адміністративна будівля 
офісу старости 

Роздільнянська міська рада Вул. Пушкінська, 79,
с. Понятівка, 
Роздільнянський 
район

2,0 Встановлення 
терміналів 
самообслуговування

14 Нежитлові приміщення Роздільнянська міська рада вул. Європейська, 
35, м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

174,0 Розміщення 
Роздільнянського 
районного 
територіального центру 
комплектування та 
соціальної підтримки

15 Нежитлові приміщення Комунальне некомерційне 
підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 1, 
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

40,50 Розміщення підстанції 
екстреної (швидкої) 
медичної допомоги 

16 Нежитлові приміщення на 
1-му поверсі

Комунальне некомерційне 
підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 1, 
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

71,15 Розміщення філіалу 
Комунального 
некомерційного 
підприємства «Одеський
обласний центр 
нефрології та діалізу» 
Одеської обласної ради»

17 Підвальне  приміщення Комунальне некомерційне 
підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 1, 
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

25,53 Розміщення філіалу 
Комунального 
некомерційного 
підприємства «Одеський
обласний центр 
нефрології та діалізу» 
Одеської обласної ради»

18 Нежитлова будівля 
колишньої поліклініки

Управління житлово-
комунального господарства та 
інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

вул. Привокзальна, 
15, м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

766,70 Розміщення військової 
частини А7347

19 Адміністративна будівля Роздільнянська міська рада 
Одеської області

вул. Незалежності, 9,
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

104,5 
(126,6)

Розміщення 
Роздільнянської 
районної ради Одеської 
області 

20 Гараж літерою Б Роздільнянська міська рада 
Одеської області

вул. Незалежності, 9,
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

36,3 Розміщення 
Роздільнянської 
районної ради Одеської 
області 

21 Адміністративна будівля Роздільнянська міська рада 
Одеської області

вул. Незалежності, 9,
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

447,05 
(469,15)

Розміщення 
Роздільнянської 
районної державної 
адміністрації Одеської 
області

22 Гараж літера В Роздільнянська міська рада 
Одеської області

вул. Незалежності, 9,
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

47,0 Розміщення 
Роздільнянської 
районної державної 
адміністрації Одеської 
області

23 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-69 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

24,2 офіс



24 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-72 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

14,24 офіс

25 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-70 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

14,3 офіс

26 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-48 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

10,1 офісне приміщення

27 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-39 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

14,6 офіс

28 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-40 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

9,6 офіс

29 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-68 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

63,1 офіс

30 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-88 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

149,6 офіс

31 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-89 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

25,60 офіс

32 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-90 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

9,9 офіс

33 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-91 
згідно технічного паспорт

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

40,0 офіс

34 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-86 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

46,5 офіс

35 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-87 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

3,85 офіс

36 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-20 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

8,1 Офіс

37 Будинок побуту 
«Перлина» кімната №1-46 
згідно технічного паспорту

Комунальне підприємство 
«Роздільнатеплокомуненерго» 

вул. Європейська, 27
м. Роздільна 

16,4 Офіс

38 Частина будівлі Комунальне некомерційне 
підприємство «Роздільнянська 
багатопрофільна лікарня» 
Роздільнянської міської ради

вул. Європейська, 4, 
м. Роздільна, 
Роздільнянський 
район

70,9 КНП «Одеський 
обласний центр 
соціально значущих 
хвороб» Одеської 
обласної ради


